



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Heart & Bones Film Productions ApS

**Egilsgade 39, 4. tv.
2300 København S**

CVR nr. 26 08 01 69

**Årsrapport for 2015/2016
15. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. januar 2017
Dirigent

Navn: Frej Johannes-Samuel Schmedes

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Heart & Bones Film Productions ApS
Egilsgade 39, 4. tv.
2300 København S

CVR nr.: 26 08 01 69
Stiftet: 1. maj 2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Frej Johannes-Samuel Schmedes, Egilsgade 39, 4. tv., 2300 København S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og tilbydelse af konsulentytelser inden for film, video og fjernsynsproduktion.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015/2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015/2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 189.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret ikke opnået den forventede aktivitet, hvilket har været den væsentligste årsag til, at selskabet har realiseret et resultat på t.kr. -193.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Nettoomsætning		170.100	469
Vareforbrug		-2.459	-7
Andre eksterne omkostninger		<u>-70.832</u>	<u>-46</u>
Bruttoresultat		96.809	416
Personaleomkostninger	1	-275.392	-298
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-5.098</u>	<u>-5</u>
Driftsresultat		-183.681	113
Andre finansielle indtægter		22	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-4.950</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat		-188.609	106
Skat af årets resultat	3	<u>-4.518</u>	<u>-26</u>
Årets resultat		<u>-193.127</u>	<u>80</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-193.127</u>	<u>80</u>
I alt disponering		<u>-193.127</u>	<u>80</u>

Balance pr. 30. september 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	5.097	10
Materielle anlægsaktiver i alt		5.097	10
Anlægsaktiver i alt		5.097	10
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.350	7
Andre tilgodehavender		37.050	0
Tilgodehavende skat		0	2
Udskudte skatteaktiver		0	4
Tilgodehavender i alt		38.400	13
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.000	2
Likvide beholdninger		198.120	425
Omsætningsaktiver i alt		238.520	440
Aktiver i alt		243.617	450

Balance pr. 30. september 2016

		2014/2015
Passiver		tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-21.027	172
Egenkapital i alt	103.973	297
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	0	11
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	11
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.100	15
Selskabsskat	10.387	0
Anden gæld	114.157	127
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	139.644	142
Gældsforpligtigelser i alt	139.644	153
Passiver i alt	243.617	450

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>172.100</u>
Overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-193.127</u>
Totalindkomst i alt	<u>0</u>	<u>-193.127</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>125.000</u>	<u>-21.027</u>
Samlet egenkapital 30. september 2016		<u><u>103.973</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2014/2015	
		tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	268.531	285
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>6.861</u>	<u>13</u>
Personalemkostninger i alt	<u>275.392</u>	<u>298</u>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>5.098</u>	<u>5</u>
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.098</u>	<u>5</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11
Regulering af udskudt skat	<u>4.518</u>	<u>15</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>4.518</u>	<u>26</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	<u>92.384</u>	<u>92</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>92.384</u>	<u>92</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-82.189	-77
Årets afskrivninger	<u>-5.098</u>	<u>-5</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-87.287</u>	<u>-82</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.097</u>	<u>10</u>